
Objednáváme u Vás dle Vaší upravené cenové nabídky č. 24-914 ze dne 20. 2. 2024 vypracování dokumentace pro provádění stavby akce:
"Rekonstrukce výměníkové stanice v objektu Zvonařka 16, Brno". Podkladem pro zpracování předmětné dokumentace je zadávací dokumentace,
která je přílohou. V průběhu zpracovávání bude dokumentace projednávána se zástupci objednatele a zhotovitel bude z těchto jednání pořizovat
zápisy. Součástí předmětu plnění je zajištění autorského dozoru při realizaci akce.

Požadovaný termín: do 1. 4. 2024
Ceny:
- cena za zpracování projektové dokumentace: 121 500,- Kč bez DPH
- HZS za činnost autorského dozoru: 600,- Kč bez DPH

Záruka: 60 měsíců
Ostatní náležitosti budou ujednány ve smlouvě.

Kontaktní osoby:_____________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. V případě, že objednávka bude
provedena telefonicky, vyznačí dodavatel na fakturu - daňový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno
osoby, která za odběratele objednávku uskutečnila.
Potvrzenou objednávku jako Váš souhlas s uzavřením Smlouvy o dílo zašlete nejpozdeji do 5 dnů na adresu:
Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215, 658 15 Brno nebo faxem / mailem.

THERMOPLUS, s.r.o.
Obřanská 60
614 00 Brno

Dodávka na adresu:
Teplárny Brno, a.s.
Provoz Špitálka
Špitálka 6
658 15 Brno

Datum objednávky:  22.02.2024
Požadované datum dodávky do:  01.04.2024

OBJEDNÁVKA Č. 424041

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně
faktury@teplarny.cz

Dodavatel:
THERMOPLUS, s.r.o.
Obřanská 60
614 00 Brno
IČ: 44960786

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.
Měna objednávky: CZK


